(  ) Prestação de Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de 
obra  

CUSTO ESTIMADO: 

R$  4.500,00                                                       (  ) Sem previsão - a ser definido nos Estudos Técnicos Preliminares 

MEMÓRIA DE CÁLCULO: 

3 (três) inscrições no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) cada, totalizando R$ 4.500,00* (quatro mil e 
quinhentos reais). 
*valor estimado - aguardando orçamento da empresa. 

DEMANDA É EMERGENCIAL:   (   ) Sim                (x) Não   
OBS: Se marcar sim, justificar abaixo o caráter emergencial, observando-se as disposições contidas na Lei 8.666/1993, 
Art. 24, Inciso IV